
1 

Segesd Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2024. (…..) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 20/2014. (VIII. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontja, 
valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a helyi adókról szóló 20/2014.(VIII.25.) önkormányzati rendelet 
a) 6. § (3) bekezdés e) pontja, 
b) 7. § b) pontja. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. szeptember ….-án lép hatályba, és 2024. szeptember ….-én hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 Pékó Gábor dr. Varga Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
A kihirdetés napja: ……………………. 
 
 
 
     dr. Varga Katalin 
   jegyző 



2 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet az ellentétes szabályozás megszüntetése, valamint a magasabb szintű jogszabályoknak 
való megfelelés érdekében hatályon kívül helyező rendelkezést határoz meg. 

A 2. §-hoz  

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 


